wwww.hagaberg.com
MADE IN
SWEDEN
CARRYALL™
Med CarryAll™ får du ett aggregat som kan ställas om efter behov. Lösningen gör det möjligt
att smidigt växla mellan olika påhängsgafflar, påhängsaggregat och redskap – även sådana
med hydrauliska funktioner.
CarryAll™ är ett system bestående av adapterar som är integrerade i ramen och kan bära olika

CA,  C50 5000 / 500 125 3
CA,  C50E-60 6000 / 600 150 3,4
CA,  C70-C80 8000 / 600 150 4
CA,  C80E 8000 / 900 150 4
CA,  C80X 8000 / 1100 200 4
CA,  E2-20/25 2500 / 500 100 2
CA,  E3-30/35 3500 / 500 125 2,3
CA,  E4-50 5000 / 500 125 3
CA,  E4-50E-60 6000 / 600 150 3,4
CA,  E4-70-80 8000 / 600 150 4
CA,  E4-80E 8000 / 900 150 4
CA,  F4-60 6000 / 600 150 3,4
CA,  F4-80 8000 / 600 150 4
CA,  F4-120 8000 / 900 150 4
CA,  F4-140 8000 / 1100 200 4
CA,  RHD-100 10 000 / 600 200 TWS
CA,  RHD-120 12 000 / 600 200 TWS
CA,  RHD-140 14 000 / 600 200 TWS
CA,  RHD-150 15 000 / 600 200 TWS
CA,  RHD-160 16 000 / 600 200 TWS
CA,  RHD-180 18 000 / 600 200 TWS
CA,  RHD-180E 18 000 / 900 250 TWS
CA,  RHD-100X 10 000 / 1200 200 TWS
CA,  RHD-120X 12 000 / 1200 200 TWS
CA,  RHD-140X 14 000 / 1200 250 TWS
CA,  RHD-150X 15 000 / 1200 250 TWS
CA,  RHD-160X 16 000 / 1200 250 TWS